
TERMO Děčín a.s. 

Smlouva 0 dodávce tepelné energie 
Evidenční smluvní cislo odberatele: 546-04-145 

Uzavřená mezi: 

Obchodní firmou: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zapsanouz 
Zastoupenou : 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín III., Oblouková 25, PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 
v OR u KS Ústí nad Labem , oddíl B, vložka 765 
Ing. Pavlem Heritesem, předsedou představenstva 
a Ing. Radomírem Ondrou, místopředsedou představenstva 

dále jen dodavatel 

a 

Organizaci: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ; 
Bankovní spojení: 
Zapsanou : 
Zastoupenou: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín ı - .  Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
00078867 
CZ00078867 
KB a.s., č.ú.:
v OR u KS Ústí nad Labem , oddíl Pr, vložka 731 
Ing. Ivetou Krupičkovou, ředitelem 

Zasílací adresa: Zámek Děčín, p.o. 
Dlouhá jízda 1254 
405 02 Děčín ı 

dále jen odběratel 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelné energie (dále TE) ze zařízení dodavatele do 
odběrného tepelného zařízení odběratele, řídící se obecně závaznými právními předpisy 
platnými v době uskutečnění dodávky. 

II. TECHNICKÉ PODMÍNKY DODÁVEK TE 

palivo: 
provozovatel: 
předávací stanice: 
úroveň předání: 
teplonosná látka: 

1) Specifikace zdroje oro výrobu tepelné energie a odběrného objektu: 

a) Zdroj: CZT Benešovská 
zemní plyn 
TERMO Děčín a.s. 
objektové kompaktní předávací stanice (dále KPS) 
sekundární 
voda 

b) Specifikace odběrného objektu - zúčtovací jednotky (dále ZJ): 
místo: 
ulice: 
č.p./č.or.: 
číslo parcely: 
využití ZJ : 

strana 1/6 

gy' ı 

fl 

TERMO Děčín 8.8. 

Smlouva O dodávce tepelné energie 
Evidenční smluvní cislo odběratele: 546-04-145 

Uzavřená mezi: 

Obchodní firmou : 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zapsanou: 
Zastou penou : 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín III., Oblouková 25, PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Č.ú.: 
v OR u KS Ústí nad Labem , oddíl B, vložka 765 
Ing. Pavlem Heritesem, předsedou představenstva 
a lng. Radomírem Ondrou, místopředsedou představenstva 

dále jen dodavatel 

a 

Organizaci: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zapsanou: 
Zastoupenou : 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín I -- Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
00078867 
CZ00078867 
KB a.s., Č.ú.:  
V OR u KS Ústí nad Labem , oddíl Pr, vložka 731 
Ing. vetou Krupičkovou, ředitelem 

Zasílací adresa: Zámek Děčín, p.o. 
Dlouhá jízda 1254 
405 02 Děčín I 

dále jen odběratel 

I. PŘEDMĚT sMLouva 

Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelné energie (dále TE) ze zařízení dodavatele do 
odběrného tepelného zařízení odběratele, řídící se obecně závaznými právními předpisy 
platnými v době uskutečnění dodávky. 

II. TECHNICKÉ PODMÍNKY DODÁVEK TE 

palivo: 
provozovatel: 
předávací stanice: 
úroveň předání: 
teplonosná látka: 

1) Specifikace zdroje pro výrobu tepelné energie a odběrného objektu: 

a) Zdroj: CZT Benešovská 
zemní plyn 
TERMO Dèčın a.s. 
objektová kompaktní předávací stanice (dále KPS) 
sekundární 
voda 

b) Specifikace odběrného objektu - zúčtovaci jednotky (dále ZJ): 
místo: 
ulice: 
ć.p./ć.or.: 
číslo parcely: 
využití ZJ: 

strana 1/6 

r'- .r 



TERMO Děčín a.s. 

c) Specifikace ploch ZJ pro dodávku TE: 
bytové jednotky: 
- počet bytových jednotek: 
- podlahová plocha pro TE: 
- započitatelná podlahová plocha pro TE: 
nebytové prostory: 
- podlahová plocha pro TE: 
- započitatelná podlahová plocha pro TE: 

2) Technická specifikace a základní parametry teplonosné látky; 

a) Dodavatel je vlastníkem a provozovatelem KPS umístěné v ZJ. Tato KPS předává TE 
do dalších tři podružných směšovacích stanic, které nejsou ve vlastnictví dodavatele, 
jsou umístěny na jednotlivých větvích tepelného rozvodu děčínského Zámku a jejich 
prostřednictvím je dodáváno TE do příslušných prostor děčínského Zámku pro tři 
odběratele. Dodavatel zajistí plynulou dodávku TE ze své KPS následujících 
sjednaných parametrů dodávané a vrácené teplonosné látky v místě předání dle čl.ll. 
odst. 3) této smlouvy: 
max. tepelný výkon pro vytápění: 
max. průtok:  
max. tlak: 
Teplota teplonosné látky je řízená ekvitermní regulací jejíž závislost na venkovní teplotě 
je sjednaná v odst. 5), článku II., této smlouvy. 

b) Požadavek na změnu regulovatelných technických parametrů topného media uplatní 
odběratel vždy písemně, a se souhlasem všech odběratelů tepelné energie ZKPS 
dodavatele. . 

3) Místo předání dodávek TE: 

Místem předání dodávek TE jsou uzavírací ventily za KPS. 
Místem měření dodávek tepelné energie pro fakturaci je měřidlo tepla umístěné před KPS. 

4) Sjednané roční množství dodávek tepelné energie: 

a) Pro období kalendářního roku se sjednává dodávka ve výši: 930 ( ± 10% ) GJ 
V případě vyššího odběru tepelné energie než je sjednáno přistoupí odběratel na výzvu 
dodavatele ke sjednání nové výše sjednaného ročního množství dodávek tepelné 
energie včetně odpovídající úpravy výše měsíční zálohy za dodávky tepelné energie. 
Dodávka je splněna přechodem tepelné energie ze zařízení dodavatele do zařízení 
odběratele v místě předání. 

b) Časový průběh odběru sjednaného množství tepelné energie: 
- odběr TE je závislý na klimatických podmínkách a sjednává se v rozložení dle 

dlouhodobé měsíční průměrné klimatické náročnosti dle Přílohy č. 3 k vyhlášce 
MMR Č. 372/2001 I 

5) Regulace dodávek TE: 

Na KPS dodavatele je umístěno zařízení zajišťující regulací teploty otopové vody [°C] 
V místě předání dodávek TE v závislosti na venkovní teplotě [°C] dle hodnot daných 
nastavením regulační křivky: -20/89, -12/87, 18/60, 20/25. Obsluhu tohoto zařízení 
zajišťuje výhradně dodavatel tepelné energie. Nastavení regulační křivky na tomto zařízení 
a její případnou změnu, pokud je to technicky možné, se dodavatel tepla zavazuje provést 
nejpozději do tří pracovních dnů, a to na základě písemného požadavku odběratele 
odsouhlaseného všemi odběrateli zásobovanými Z hlavní KPS. Řízení odběru dodávek TE 
do ZJ odběratele Z příslušné směšovací stanice si provádí odběratel dle své potřeby. 
Při teplotách pod -12°C je dodávka tepelné energie uskutečňována dle výkonových 
možností zdroje a KPS. 

strana 2/6 

K 
1 

TERMO Děčín 8.8. 

c) Specifikace ploch ZJ pro dodávku TE: 
bytové jednotky: 
- počet bytových jednotek: 
- podlahová plocha pro TE: 
- započitatelná podlahová plocha pro TE: 
nebytové prostory 
- podlahová plocha pro TE: 
- započitatelná podlahová plocha pro TE: 

2) Technická specifikace a základní parametry teplonosné látky: 

a) Dodavatel je vlastníkem a provozovatelem KPS umístěné v ZJ. Tato KPS předává TE 
do dalších tří podružných směšovacích stanic, které nejsou ve vlastnictví dodavatele, 
jsou umístěny na jednotlivých větvích tepelného rozvodu děčínského Zámku a jejich 
prostřednictvím je dodáváno TE do příslušných prostor děčínského Zámku pro tři 
odběratele. Dodavatel zajistí plynulou dodávku TE ze své KPS následujících 
sjednaných parametrů dodávané a vrácené teplonosné látky v místě předání dle ČI.ll. 
odst. 3) této smlouvy: 
max. tepelný výkon pro vytápění: 
max. průtok:  
max. tlak: 
Teplota teplonosné látky je řízená ekvitermní regulaci jejíž závislost na venkovní teplotě 
je sjednaná v odst. 5), článku II., této smlouvy 

b) Požadavek na změnu regulovatelných technických parametrů topného media uplatní 
odběratel vždy písemné, a se souhlasem všech odběratelů tepelné energie ZKPS 
dodavatele. . 

3) Místo předání dodávek TE: 

Místem předání dodávek TE jsou uzavírací ventily za KPS. 
Místem měření dodávek tepelné energie pro fakturaci je měřidlo tepla umístěné před KPS. 

4) Sjednané roční množství dodávek tepelné energie: 

a) Pro období kalendářního roku se sjednává dodávka ve výši: 930 ( ± 10% ) GJ 
V případě vyššího odběru tepelné energie než je sjednáno přistoupí odběratel na výzvu 
dodavatele ke sjednání nové výše sjednaného ročního množství dodávek tepelné 
energie včetně odpovídající úpravy výše měsíční zálohy za dodávky tepelné energie. 
Dodávka je splněna přechodem tepelné energie ze zařízení dodavatele do zařízení 
odběratele v místě předání. 

b) Časový průběh odběru sjednaného množství tepelné energie: 
- odběr TE je závislý na klimatických podmínkách a sjednává se v rozložení dle 

dlouhodobé měsíční průměrné klimatické náročnosti dle Přílohy č. 3 k vyhlášce 
MMR Č. 372/2001 I 

5) Regulace dodávek TE: 

Na KPS dodavatele je umístěno zařízení zajišťující regulaci teploty otopově vody [°C] 
v místě předání dodávek TE v závislosti na venkovní teplotě [°C] dle hodnot daných 
nastavením regulační křivky: -20/89, -12/87, 18/60, 20/25. Obsluhu tohoto zařízení 
zajiŠt'uje výhradně dodavatel tepelné energie. Nastavení regulační křivky na tomto zařízení 
a její případnou změnu, pokud je to technicky možné, se dodavatel tepla zavazuje provést 
nejpozději do tří pracovních dnů, a to na základě písemného požadavku odběratele 
odsouhlaseného všemi odběrateli zásobovanými Z hlavní KPS. Řízení odběru dodávek TE 
do ZJ odběratele Z příslušné směšovací stanice si provádí odběratel dle své potřeby. 
Při teplotách pod -12°C je dodávka tepelně energie uskutečňována dle výkonových 
možnosti zdroje a KPS. 

strana 2/6 



TERMO Děčín a.s. 

III. OSTATNÍ PODMÍNKY DODÁVEK TE 

1) Množství předané tepelné energie se stanovuje na základě obecně závazných právních 
předpisů platných v době uskutečnění dodávky a V souladu se zákonem č. 505/1990 Sb. o 
metrologii ve znění pozdějších předpisů. 

2) Množství TE předaného Z KPS dodavatele do všech tří podružných směšovacích stanic 
pro tři odběratele bude stanoveno na základě údajů patního měřidla tepla, umístěného 
před KPS dodavatele. 

3) Stanoveně množství TE dle odst. 2) tohoto článku bude rozděleno mezi všechny tři 
odběratele v poměru naměřených hodnot na měřidlech tepla umístěných na podružných 
směšovacích stanicích. Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli, případně dodavatelem 
pověřeným zástupcům, přístup k těmto měřidlům tepla. 

4) Při poruše jakéhokoliv měřidla tepla, a/nebo při jeho demontáži zdůvodü zajištění jeho 
povinného ověřování, bude po dobu nezbytně nutnou množství dodané tepelné energie 
určeno náhradním způsobem vyhodnocení (NZV), a to na základě předchozího měření ve 
srovnatelném období, přepočteného přes započitatelné plochy a počty denostupňů v těchto 
obdobích S přihlédnutím k údajům neporouchaných měřidel a k případné změně 
charakteru ZJ . 

jméno: 
funkce: 
č.teI./mobil: 

5) Odběratel má, při nedodržení základních parametrů dodávky tepelné energie uvedených 
v článku II. této smlouvy, právo na náhradu škody v souladu se zákonem 458/2000 Sb. 
v platném znění. Uplatnění náhrady prokázané Škody vzniklé nedodržením základních 
parametrů dodávky nebo reklamace vyúčtování dodávek tepelné energie (TE) musí být 
učiněna písemnou formou a prostřednictvím oprávněného zástupce odběratele, případné 
jím písemné pověřenou osobou. 
v případě zjištění nedodržení základních parametrů dodávky tepelné energie se odběratel 
zavazuje bez zbytečného odkladu informovat o této skutečnosti dodavatele. Informaci lze 
předat osobně, telefonicky na dispečink dodavatele, teI.č.:  
prostřednictvím e-mailu na elektronickou adresu:  nebo písemné 
na adresu sídla dodavatele 
Odběratelem oprávněná osoba k provádění práv a povinností uvedených v tomto odstavci: 

6) Odběratel je odpovědný za správu příslušných částí ZJ, jejich údržbu a opravy, včetně 
plnění povinností vyplývajících pro něho Z platných obecně závazných právních předpisů a 
to i v souvislosti S provozováním vnitřního odběrného tepelného zařízení v ZJ. Ve vztahu 
na činnost dodavatele tepelné energie se odběratel dále zavazuje: 
a) umožnit dodavateli, případná dodavatelem pověřeným zástupcům provádějícim servis a 

údržbu na zařízení dodavatele, bezpečný přístup k technologickému zařízení 
dodavatele (KPS) i k elektroměru měřícího spotřebu elektrické energie pro provoz KPS, 
a také k měřidlům tepla na podružných směšovacích stanicích a zabezpečit tato proti 
poškození zamezením přístupu nepovolaných osob do prostoru, kde jsou tato zařízení 
umístěna, 

b) informovat dodavatele o připravovaných změnách na vnitřním odběrném tepelném 
zařízení, jež mohou mít vliv na zařízení dodavatele a souhlasit S podmínkami 
dodavatele k těmto změnám, 

c) informovat bez zbytečného odkladu dodavatele o poruchách na svem zařízení, jež 
mohou mít vliv na zařízení dodavatele a o způsobu a čase jejich odstranění, 

d) při prokázaném úmyslném poškození majetku dodavatele vZJ  odběratelem, nebo 
osobou, které odběratel umožnil k majetku dodavatele přístup, uhradí odběratel 
dodavateli veškeré náklady spojené S jejich opravou a za dobu od posledního 
správného odečtu do uvedení do provozu nového měřidla bude odběrateli účtováno 
množství tepelné energie stanovené náhradním způsobem vyhodnocení dle odstavce 
3), článku lll., zvýšeným 15°/0), 

strana 3/6 

TERMO Déćln 8.8. 

ııı. OSTATNÍ PODMÍNKY DODÁVEK TE 

1) Množství předané tepelné energie se stanovuje na základě obecné závazných právních 
předpisů platných v době uskutečnění dodávky a v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb. O 
metrologii ve znění pozdějších předpisů. 

2) Množství TE předaného Z KPS dodavatele do všech tří podružných směšovacich stanic 
pro tři odběratele bude stanoveno na základě údajů patniho měřidla tepla, umístěného 
před KPS dodavatele. 

3) Stanovené množství TE dle odst. 2) tohoto článku bude rozděleno mezi všechny tři 
odběratele v poměru naměřených hodnot na měřidlech tepla umístěných na podružných 
směšovacích stanicích. Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli, případně dodavatelem 
pověřeným zástupcům, přístup k těmto měřidlům tepla. 

4) Při poruše jakéhokoliv měřidla tepla, a/nebo při jeho demontáži z důvodů zajištění jeho 
povinného ověřování, bude po dobu nezbytně nutnou množství dodané tepelné energie 
určeno náhradním způsobem vyhodnocení (NZV), a to na základě předchozího měření ve 
srovnatelném období, přepočteného přes započitatelné plochy a počty denostupñů v těchto 
obdobích S přihlédnutím k údajům neporouchaných měřidel a k případné změně 
charakteru ZJ . 

jméno: 
funkce: 
ć.tel./mobil: 

5) Odběratel má, při nedodržení základních parametrů dodávky tepelné energie uvedených 
v článku II. této smlouvy, právo na náhradu škody v souladu se zákonem 458/2000 Sb. 
výplatném znění. Uplatnění náhrady prokázané škody vzniklé nedodržením základních 
parametrů dodávky nebo reklamace vyúčtování dodávek tepelné energie (TE) musí být 
učiněna písemnou formou a prostřednictvím oprávněného zástupce odběratele, případné 
jím písemně pověřenou osobou. 
v případě zjištění nedodržení základních parametrů dodávky tepelné energie se odběratel 
zavazuje bez zbytečného odkladu informovat o této skutečnosti dodavatele. Informaci lze 
předat osobně, telefonicky na dispečink dodavatele, tel.Č.:  
prostřednictvím e-mailu na elektronickou adresu:  nebo písemně 
na adresu sídla dodavatele 
Odběratelem oprávněná osoba k provádění práv a povinností uvedených v tomto odstavci: 

6) Odběratel je odpovědný za správu příslušných částí ZJ, jejich údržbu a opravy, včetně 
plnění povinnosti vyplývajících pro něho Z platných obecné závazných právních předpisů a 
to i v souvislosti S provozováním vnitřního odběrného tepelného zařízení V ZJ. Ve vztahu 
na Činnost dodavatele tepelné energie se odběratel dale zavazuje: 

zařízení 

c) informovat bez zbytečného odkladu dodavatele O poruchách na svém zařízení, jež 
mohou mít vliv na zařízení dodavatele a o způsobu a čase jejich odstranění, 

d) při prokázaném úmyslném poškození majetku dodavatele VZJ odběratelem, nebo 
osobou, které odběratel umožnil k majetku dodavatele přístup, uhradí odběratel 
dodavateli veškeré náklady spojené S jejich opravou a za dobu od posledního 
správného odečtu do uvedení do provozu noveho měřidla bude odběrateli účtováno 
množství tepelné energie stanovené náhradním způsobem vyhodnocení dle odstavce 
3), článku Ill., zvýšeným 15°/ø), 

a) umožnit dodavateli, případně dodavatelem pověřeným zástupcům provadějícím servis a 
údržbu na zařízení dodavatele, bezpečný přístup k technologickému zařízení 
dodavatele (KPS) i k elektroměru mařícího spotřebu elektrické energie pro provoz KPS, 
a také k měřidlem tepla na podružných směšovacích stanicích a zabezpečit tato proti 
poškození zamezením přístupu nepovolaných osob do prostoru, kde jsou tato zařízení 
umístěna, 

b) informovat dodavatele o připravovaných změnách na vnitřním odběrném tepelném 
, jež mohou mít vliv na zařízení dodavatele a souhlasit S podmínkami 

dodavatele k těmto změnám, 

strana 3/6 



.Iv 

TERMO Děčín a.s. 

e) při poškození majetku dodavatele zanedbáním zákonných povinností při výkonu 
vlastnických práv k objektu uhradit dodavateli vzniklou škodu na zařízení dodavatele 
umístěném vZJ odběratele a z toho důvodu mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za 
způsobené škody. 

ıv. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

1) Ceny tepelné energie se uplatňují a regulují v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., O 
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a to způsobem věcného usměrňování cen, které spočívá ve 
stanovení podmínek cenovými orgány pro sjednávání cen. Základní podmínky, závazný 
postup při kalkulaci a sjednání ceny tepelné energie, jsou dány pro zúčtovacl období 
kalendářního roku platným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu 
k cenám tepelné energie. V případě jeho změny nebo zrušení platí pro stanovení ceny 
předpis platný v době uskutečnění dodávky. 

2) Předběžná cena tepelné energie uplatňovaná v kalendářním roce vychází Z předběžné 
kalkulace na předpokládané množství tepelné energie a je dodavatelem oznámena 
odběrateli či zveřejněna před termínem její platnosti. 

3) Pro stanovení výše měsíčních záloh na dodávky tepelné energie se použije předběžná 
cena tepelné energie a sjednané roční množství dodávky tepelné energie nebo jeho 
poměrná část pro příslušné období části roku. Dodavatel oznámí odběrateli výši měsíční 
zálohy písemně vždy před termínem její platnosti. 

4) Odběratel se zavazuje hradit dodavateli měsíční zálohy na roční vyúčtování dodávek 
specifikovaných v čl. I. PŘEDMĚT SMLOUVY, a/nebo jejich poměrné části pro příslušné 
období části roku. Zálohu se odběratel zavazuje uhradit vždy měsíčně, a to nejpozději do 
20. kalendářního dne příslušného měsíce na bankovní účet dodavatele číslo 

 S variabilním symbolem  přičemž úhrada se považuje za splněnou 
připsáním předmětné částky na účet dodavatele. 

5) Nastane-li v průběhu regulovaného období nepředpokládaná změna ekonomicky 
oprávněných proměnných nákladů, zejména na palivo a energie, anebo předpokládaného 
množství tepelné energie, může dodavatel změnit předběžnou cenu tepelné energie pro 
stanovení záloh zbývající části období kalendářního roku nebo stanovit výši měsíčních 
záloh pro následující období tak, aby celková roční výše záloh odběratele odpovídala 
předpokládané výsledné ceně za roční dodávku tepelné energie s ohledem na 
uskutečněné a sjednané roční množství dodávky odběratele. 

6) Vyúčtování dodávek tepelné energie v kalendářním roce se provede ve výsledné ceně 
tepelné energie stanovené Z výsledné kalkulace, která obsahuje skutečné ekonomicky 
oprávněné náklady a odpovídá výnosům za tepelnou energii a skutečnému množství 
tepelné energie za ukončený kalendářní rok. . 

7) Skutečné množství dodaného TE a výsledná cena tepelné energie za zúčtovací období 
budou nedílnou součástí vyúčtování, které bude doručeno odběrateli nejpozději do 30. 
ledna následujícího roku. 

8) Dodavatel pro následující zúčtovacl období odběrateli oznámí dopisem předběžnou cenu 
tepelné energie pro stanovení záloh, platební kalendář a výši zálohy na dodávky tepelné 
energie. 

9) Žádost o změnu smluvního množství dodávky tepelné energie (TE) od 1.ledna 
následujícího kalendářního roku předkládá odběratel písemně nejpozději do 30. září 
kalendářního roku. Pro prokázání jiné trvalé potřeby množství tepelné energie musí být 
žádost doložena odůvodněním požadované změny. V nerozhodných případech se 
smluvní množství dodávky tepelné energie stanoví na základě dodaného množství 
tepelné energie v předchozím období přepočteného přes průměrné množství denostupňů 
za předchozích 5 let. 

š 
L Y 

strana 4/6 

- 7  

TERMO Dàđn a.s. 

e) při poškození majetku dodavatele zanedbáním zákonných povinnosti při výkonu 
vlastnických práv k objektu uhradit dodavateli vzniklou Škodu na zařízení dodavatele 
umístěném v Z J  odběratele a z toho důvodu mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za 
způsobené škody. 

ıv. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

1 a 
pozdějších předpisů a to způsobem věcného usměrňování cen které spočívá 

Ceny tepelné energie se uplatňují a regulují v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění 

v 1 ve 
stanovení podmínek cenovýma orgány pro sjednávání cen. Základní podmínky, závazný 
postup při kalkulaci a sjednání ceny tepelné energie, jsou dány pro zúčtovací období 
kalendářního roku platným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu 
k cenám tepelné energie. V případě jeho změny nebo zrušení platí pro stanovení ceny 
předpis platný v době uskutečnění dodávky. 

Předběžná cena tepelné energie uplatňovaná v kalendářním roce vychází Z předběžně 
kalkulace na předpokládané množství tepelné energie a je dodavatelem oznámena 
odběrateli či zveřejněna před termínem její platnosti. 
Pro stanovení výše měsíčních záloh na dodávky tepelné energie se použije předběžná 
cena tepelné energie a sjednané roční množství dodávky tepelné energie nebo jeho 
poměrná část pro příslušné období části roku. Dodavatel oznámí odběrateli výši měsíční 
zálohy písemně vždy před termínem její platnosti. 

Odběratel se zavazuje hradit dodavateli měsíční zálohy na roční vyúčtování dodávek 
specifikovarıých v ČI. I. PŘEDMĚT SMLOUVY, Áč/nebo jejich poměrné části pro příslušné 
období části roku. Zálohu se odběratel zavazuje uhradit vždy měsíčně, a to nejpozději do 
20. kalendářního dne příslušného měsíce na bankovní účet dodavatele číslo 

 S variabilním symbolem  přičemž úhrada se považuje za splněnou 
připsáním předmětné částky na účet dodavatele. 

Nastane-Ii v průběhu regulovaného období nepředpokládaná změna ekonomicky 
oprávněných proměnných nákladů, zejména na palivo a energie, anebo předpokládaného 
množství tepelné energie, může dodavatel změnit předběžnou cenu tepelné energie pro 
stanovení záloh zbývající části období kalendářního roku nebo stanovit výši měsíčních 
záloh pro následující období tak, aby celková roční výše záloh odběratele odpovídala 
předpokládané výsledné ceně za roční dodávku tepelné energie S ohledem na 
uskutečněné a sjednané roční množství dodávky odběratele. 

7) 

8) Dodavatel pro následující zúčtovací období odběrateli oznámí dopisem předběžnou cenu 
tepelné energie pro stanovení záloh, platební kalendář a výši zálohy na dodávky tepelné 
energie. 

9) Žádost o změnu smluvního množství dodávky tepelné energie (TE) od 1.ledna 
následujícího kalendářního roku předkládá odběratel písemně nejpozději do 30. září 
kalendářního roku. Pro prokázání jiné trvalé potřeby množství tepelně energie musí být 
žádost doložena odůvodněním požadované změny. v nerozhodných případech se 
smluvní množství dodávky tepelné energie stanoví na základě dodaného množství 
tepelné energie v předchozím období přepočteného přes průměrné množství denostupňü 
za předchozích 5 let. 

6) Vyúčtování dodávek tepelné energie v kalendářním roce se provede ve výsledné ceně 
tepelné energie stanovené Z výsledné kalkulace, která obsahuje skutečné ekonomicky 
oprávněné náklady a odpovídá výnosům za tepelnou energii a skutečnému množství 
tepelné energie za ukončený kalendářní rok. ' 

Skutečné množství dodaného TE a výsledná cena tepelné energie za zúčtovací období 
budou nedílnou součástí vyúčtování, které bude doručeno odběrateli nejpozději do 30. 
ledna následujícího roku. 

Ě strana 4/6 

‹ 
A 



TERMO Děčín a.s. 

v. SMLUVeni ÚPRAVA zAJıšŤovAcícH A SANKćNíCH INSTRUMENTÚ 

1) Dodavatel se zavazuje, v případě prodlení při vrácení přeplatku závěrečného vyúčtování 
na účet odběratele, zaplatit úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 142/1994 
výplatném znění. Prodlení při vrácení vzniká, pokud dodavatel neuhradí přeplatek 
závěrečného vyúčtování do 14-ti dnů po provedení závěrečného vyúčtování a po 
započtení všech splatných závazků odběratele. 

2) Odběratel se zavazuje v případě prodlení S placením záloh, jakož i závěrečného 
vyúčtování, zaplatit dodavateli úrok Z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 142/1994 
v platném znění. Prodlení v placení záloh vzniká, pokud odběratel nezaplatí zmíněnou 
zálohu v termínu stanoveném volánku IV. odst. 4). Prodlení v zaplacení dlužné částky 
stanovené závěrečným vyúčtováním vzniká, pokud odběratel nezaplatí tuto částku do 14- 
ti dnů po vystavení příslušné faktury od dodavatele. 

3) v případě opakovaného neplacení smluvených měsíčních záloh V termínu dle čı. IV odst. 
4) této smlouvy, vzniká dodavateli právo na přerušení dodávek TE i TV do ZJ odběratele. 
Za případně škody na straně odběratele, které by vznikly na základě přerušení dodávek, 
dodavatel nezodpovídá. 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1) Dodavatel se zavazuje v rámci předmětu smlouvy: 
a) respektovat písemné požadavky odběratele na zahájení, omezení nebo přerušení 

dodávky tepelné energie Z důvodu zásadní změny v provozu a využití ZJ, připouští-li 
to technické a zásobovací podmínky, 

b) v případě změn smluvních skutečností zpracovat a předkládat dodatky k této smlouvě, 
c) na vyžádání smluvně oprávněné osoby odběratele zasílat měsíční sestavy dodávek 

tepelné energie v elektronické podobě prostřednictvím elektronické pošty, 
d) poskytovat informace v oblasti dodávek tepelné energie, a vlivu energetických úspor 

na straně odběratele, a dále informace o spotřebách, měrných spotřebách, pro 
potřebu optimalizace spotřeby tepelné energie na straně odběratele, 

e) zajistit držení pracovní pohotovosti sewisni organizace 24 hodin denně pro případ 
zjištění příčiny havarijního přerušení či omezení dodávek tepelné energie a realizace 
opravy, 

f) zajistit, na základě písemného požadavku odběratele, při potřebě změny regulace 
nastavených parametrů realizaci nejdéle do tří pracovních dnů. 

ve věcech smluvních: 
tel.: 

ve věcech technických: 
tel . Z 

2) Dodavatel určuje jako zmocněnce k provádění této smlouvy tyto pracovníky : 
Ing. Rostislav Brandejs, vedoucí oddělení obchodu a marketingu 

. 
Martin Erban, vedoucí oddělení řízení výroby a rozvodu 

jméno: 
funkce: 
č.teI./mobil: 
e-mail: 

3) Odběratel určuje jako zmocněnce k provádění této smlouvy tyto pracovníky 
ve věcech smluvních i technických: 

Pavlína Sanktusová 
účetní 

 

vıı. ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1. ledna 2010 na dobu neurčitou. Tato smlouva 
může být zrušena písemnou dohodou obou smluvních stran nebo jednostranně při 
jednoroční výpovědní lhůtě, která počíná' běžet od pwniho dne následujícího kalendářního 
měsíce po dni doručení výpovědi. 

strana 5/6 

TERMO Děčín a.s. 

v. SMLUVNÍ ÚPRAVA ZAJıŠŤOVACiCH A SANKČNÍCH INSTRUMENTÚ 

1) 
na účet odběratele, zaplatit úrok z prodlení ve výši dle nařízení Vlady 
Dodavatel se zavazuje, v případě prodlení při vrácení přeplatku závěrečného vyúčtování 

Č. 142/1994 
výplatném znění. Prodlení při vrácení vzniká, pokud dodavatel neuhradí přeplatek 
závěrečného vyúčtování do 14-ti dnů po provedení závěrečného vyúčtování a po 
započtení všech splatných závazků odběratele. 

2) Odběratel se zavazuje v případě prodlení S placením záloh, jakož i závěrečného 
vyúčtování, zaplatit dodavateli úrok Z prodlení ve výši dle nařízení vlády Č. 142/1994 
v platném znění. Prodlení v placení záloh vzniká, pokud odběratel nezaplatí zmíněnou 
zálohu v termínu stanoveném v článku IV. odst. 4). Prodlení v zaplacení dlužné částky 
stanovené závěrečným vyúčtováním vzniká, pokud odběratel nezaplatí tuto částku do 14- 
ti dnů po vystavení příslušné faktury od dodavatele. 

3) V případě opakovaného neplacení smluvených měsíčních záloh V termínu dle ČI. IV odst. 
4) této smlouvy, vzniká dodavateli právo na přerušení dodávek TE i TV do ZJ odběratele. 
Za případné škody na straně odběratele, které by vznikly na základě přerušení dodávek, 
dodavatel nezodpovídá. 

vı. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1) Dodavatel se zavazuje v rámci předmětu smlouvy: 
a) respektovat písemné požadavky odběratele na zahájení, omezení nebo přerušení 

dodávky tepelné energie Z důvodu zásadní změny v provozu a využití ZJ, připouští-li 
to technické a zásobovací podmínky, 

b) v případě změn smluvních skutečností zpracovat a předkládat dødaiw k této smlouvě, 
c) na vyžádání smluvně oprávněné osoby odběratele zasílat měsíční sestavy dodávek 

tepelné energie v elektronické podobě prostřednictvím elektronické pošty, 
d) poskytovat informace v oblastí dodávek tepelné energie, a vlivu energetických úspor 

na straně odběratele, a dále informace o spotřebách, marných spotřebách, pro 
potřebu optimalizace spotřeby tepelné energie na straně odběratele, 

e) zajistit držení pracovní pohotovosti servisní organizace 24 hodin denně pro případ 
zjištění příčiny havarijního přerušení či omezení dodávek tepelné energie a realizace 
opravy, 

f) zajistit, na základě písemného požadavku odběratele, při potřebě změny regulace 
nastavených parametrů realizaci nejdéle do tří pracovních dnů. 

tel.: 

2) Dodavatel určuje jako zmocněnce k provádění této smlouvy tyto pracovníky : 
ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Brandejs, vedoucí oddělení obchodu a marketingu 
tel.: ı 

ve věcech technických: Martin Erban, vedoucí oddělení řízení výroby a rozvodu 

jméno: 
funkce: 
č.tel./mobil: 
e-mail: 

3) Odběratel určuje jako zmocněnce k provádění této smlouvy tyto pracovníky 
ve věcech smluvních i technických: 

Pavlína Sanktusová 
účetn Í 

vıı. ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Tato smlouva se uzavírá S účinností od 1. ledna 2010 na dobu neurčitou. Tato smlouva 
může být zrušena písemnou dohodou obou smluvních stran nebo jednostranně při 
jednoroční výpovědní lhůtě, která počíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního 
měsíce po dni doručení výpovědi. 

strana 5/6 



._-ııı- 

TERMO Děčín a.s. 

2) Tato smlouva nahrazuje Smlouvu O dodávce a odběru tepla č. 546-04-145, ze dne 
30.12.2004 ve znění pozdějších dodatků, avšak vypořádání veškerých závazků z jejího 
plnění tím zůstává nedotčeno. 

3) v případě zániku kterékoliv smluvní strany, nebo při převodu vlastnických práv, přecházejí 
veškerá jeji práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy na právního nástupce této 
smluvní strany. Odběratel se zavazuje seznámit S touto smlouvou svého případného 
nástupce. 

4) Smlouva je sepséına ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží odběratel a jedno 
dodavatel. 

5) Smlouva může být měněna jen písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními 
stranami. 

6) smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními příslušných obecně Záležitosti 
závazných právních předpisu. 

7› Dodavatel i odběratel prohlašují, že k přijetí této smlouvy přistoupili po vzájemném a 
srozumitelném projednání a že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což potvrzují svými 
podpisy: • 

datum podpisu đ -ď .  žøť0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

za dodavatele za odběratele 

. . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Pavel Herites, 
předseda představenstva 
TERMO Děčín a.s 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Iveta Krupičková 
ředitelka organizace 
Zámek Děčín, p.o. 

. a.s,- 
..L ›' 

Ob1ouš‹€›l„'.à 

*~5 

405 01 Děčín I l l  

Ing. Radomír Ondra, 
místopředseda představenstva 
TERMO.DěčÍn - - - n  

TER MO Dflcın a.s 

strana 6/6 

l 

o - ı_  

TERMO Děčín a.s. 

2) Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o dodávce a odběru tepla č. 546-04-145, ze dne 
30.12.2004 ve znění pozdějších dodatků, avšak vypořádání veškerých závazků z jejího 
plnění tím zůstává nedotčeno. 

7) 

3) V případě zániku kterékoliv smluvní strany, nebo při převodu vlastnických práv, přecházejí 
veškerá její práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy na právního nástupce této 
smluvní strany. Odběratel se zavazuje seznámit S touto smlouvou svého případného 
nástupce. 

4) 

5) Smlouva může být mě fena jen písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními 
stranami. 

6) 

Dodavatel i odběratel prohlašují, že k přijetí této smlouvy přistoupili po vzájemném a 
srozumitelném projednání a že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což potvrzují svými 
podpisy: . 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží odběratel a jedno 
dodavatel. 

Záležitosti smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními příslušných obecně 
závazných právních předpisů. 

datum podpisu JL 7.  .fara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

za dodavatele za odběratele 

. . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Pavel Herites, 
předseda představenstva 
TERMO Dančin a.s. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . ..

1 
'

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Iveta Krupičkova 
ředitelka organizace 
Zámek Děčín, p.o. 

.   . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Radomír Ondra, 
místopředseda představenstva 
TERMO. Děčín. a.s. - 
TERMO Děčín a.s 

Oblnııìčšnˇ.. -.- 
405 01 Děčín In 

a ı ı  ı ı ı ı ı ú ı  

strana 6/6 

I 



Z I .. Z 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě O dodávce tepelné energie 

Evidencní smluvní cislo odběratele: 546-04-145 

Uzavřený mezi: 

Obchodní armou: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejíž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín ııı., Oblouková 25, PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
V OR u KS Ústí nad Labem , oddíl B, vložka 765 
Ing. Petr Šimoník, předseda představenstva 
Ing. Jitka Holčáková, místopředsedkyně představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 

dále jen dodavatel 

a 

Příspěvkovou organizací: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejíž jménem jedná: 
Bankovní spojení: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín I - Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
00078867 
CZ00078867 
v OR u KS Ústí nad Labem , oddíl Pr, vložka 731 
Ing. Iveta Krupičková, ředitelka organizace 
Komerční banka a.s., č.ú.: 

Zasílací adresa: Zámek Děčín, p.o. 
Dlouhá jízda 1254 
405 02 Děčín I 

dále jen odběratel 

I) V souvislosti S osazením dalších dvou předávacích stanic v objektu děčínského Zámku, 
každá S vlastním měřením odebrané tepelné energie do prostor ,jižního kudla", 
spravovaného odběratelem, mění se text výše uvedené smlouvy S účinností od 
1. 11.2011 následovně: 

ıı) Vilánku Il., V odstavci 1) se ruší ujednání pododstavců b) a c) a nahrazuje se novým 
textem následovně: 

b) Specifik ace odběrných objektů - zúčtovacích jednotek (dále ZJ): 
místo: 
ulice: 
č.p./č.or.: 
číslo parcely: 
využití I.ZJ: 
využití ll.ZJ: 
využití ııı.zJz 

" 

strana 1/2 

Ž 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě O dodávce tepelné energie 

Evidenční smluvní číslo odběratele: 546-04-145 

Uzavřený mezi: 

Obchodní armou: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejíž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín III., Oblouková 25, PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
v OR u KS Ústí nad Labem 1 oddíl B, vložka 765 
Ing. Petr Šimonik, předseda představenstva 
lng. Jitka Holčáková, místopředsedkyně představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 

dále jen dodavatel 

a 

Přispěvkovou organizaci: 
Sídlo: 
IČ: 
Dıć: 
Zapsanou: 
Jejím jménem jedná: 
Bankovní spojení: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín I Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
00078867 
CZ00078867 
V OR u KS Ústí nad Labem , oddíl Pr, vložka 731 
Ing. Iveta Krupičková, ředitelka organizace 
Komerční banka a.s., Č.ú. 

Zasílací adresa: Zámek Děčín, p.o. 
Dlouhá jízda 1254 
405 02 Děčín I 

dále jen odběratel 

I) V souvislosti S osazením daišich dvou předávacích stanic V objektu děčínského Zámku, 
měřením odebrané tepelné energie do prostor rıjižního křídla", 

odběratelem, mění se text výše uvedené smlouvy S účinností od 
1. 11.2011 následovně: 

ıı) Vilánku H., v odstavci 1) se ruší ujednání pododstavců b) a c) a nahrazuje se novým 
textem následovně: 

b) Specifik ace odběrných objektů - zúčtovacích jednotek (dále ZJ): 
místo: 
ulice: 
č.p./č.or.: 
číslo parcely: 
využití I.ZJ2 
využití II.ZJI 
využití ııı.zJz 

" 

strana 1/2 

I 



c) Specifikace ploch ZJ pro dodávku TE: 
nebytové prostory: 

I.ZJ - IIreprezentační prostory".' 
- podlahová plocha pro TE: 
II.ZJ - JIjižní křídlo 
- podlahová plocha pro TE: 
III.ZJ - ,,jižní křídlo PŮDA".' 
- podlahová plocha pro TE: 

III) V článku Il., V odstavci 2) písmene a), se V druhé větě slovo ,,tří" nahrazuje slovem ,,pěti". 

IV) V článku III., se ruší odstavec 2) a nahrazuje se novým zněním následovně: 

2) Množství TE předané Z KPS dodavatele do všech pěti podružných směšovacích stanic pro tři 
odběratele bude stanoveno na základě údajů patního měñdla tepla, umístěného před KPS 
dodavatele. 

V) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

V Děčíně dne Z 31.října 2011 

Za dodavatele »x .......,. è ... 

. . ..  . . . . . . . . . . . . . . . . . 

01 

TERMO Děčín 
Oblouková 

Děčín III 
4 

I .r.š.i.m
. 

předseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

Za odběratele 

. . . . . .......................
Ing. Iveta rupičková, 
ředitelka organizace 
Zámek Děčín, p.o. 

.............................................. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . ..  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Jitka Holčáková, 
místopředsedkyně představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

I 
t 

ZÁMEK DĚCÍN 
příspěvková organizace 

IČO: 78867, tel./fax: 412 518 905 
Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 1 

(D 

strana 2/2 

c) Specifikace ploch ZJ pro dodávku TE: 
nebytové prostory 

l.ZJ - nreprezentační prostory": 
- podlahová plocha pro TE: 
ll.ZJ - ııjižní křídlo": - podlahová plocha pro TE: 
III.ZJ _ ııjižní křídlo PÚDA": 
- podlahová plocha pro TE: 

Ill) V článku II., V odstavci 2) písmene a), se V druhé větě slovo ntří" nahrazuje slovem „pěti". 

IV) V článku III., se ruší odstavec 2) a nahrazuje se novým zněním následovně: 

2) Množství TE předané Z KPS dodavatele do všech pěti podružných směšovacích stanic pro ta 
odběratele bude stanoveno na základě údajů patního měřidla tepla, umístěného před KPS 
dodavatele. 

V) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

v Děčíně dne : 31.října 2011 

Za dodavatele 

Ing 

TERMO Děčín a.s. Oblouková 25 
01 Děčín III _4_ 

. . ..
Áiıršlm onik, 

předseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

  . . . . . . . . . . . . . . . . 

Za odběratele 

. . . . . .......................

ředitelka organizace 
Zámek Děčín, p.o. 

............................................. . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . ...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Jitka Holčáková, 
místopředsedkyně představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

ł 

ZÁMEK DÉCÍN 
příspěvková organizace 

IČO: 78867, tel./fax: 412 518 905 
Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 1 

® 

strana 2/2 



TERMO Děčín 0.s. 

Dodatek č .  2 
ke Smlouvě O dodávce tepelné energie 

Evidenční smluvní cislo odběratele: 546-04-145 

Uzavřený mezi: 

Obchodní firmou: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejíž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín III., Oblouková 25, PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
v OR u KS Ústí nad Labem , oddíl B, vložka 765 
Ing. Petr Šimonik, předseda představenstva 
Ing. Jitka Holčakova, místopředsedkyně představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 

dále jen dodavatel 

a Š 

Příspěvkovou organizací: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsanouz 
Jejíž jménem jedná: 
Bankovní spojení: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín |.- 
00078867 
CZ00078867 
v OR u KS Ústí nad Labem , oddíl Pr, vložka 731 
Ing. Iveta Krupičková, ředitelka organizace 
Komerční banka a.s., č.ú.: 

Děčín, Dlouhàjízda 1254, PSČ 405 02 

Zasílací adresa: Zámek Děčín, p.o. 
Dløuhá jízda 1254 
405 02 Děčín I 

dále jen odběratel 

Na základě zjištění skutečného odběru tepelné energie jednotlivých prostor 
děčínského zámku, U. zúčtovacích jednotek odběratele (dále ZJ), mění se text výše 
uvedené smlouvy, a to pouze odstavec 4), článku ll., S účinností od 1.1.2013, 
následovně: 

4) Sjednané roční množství dodávek tepelné energie: 
a) Pro období kalendářního roku se sjednává dodávka TE 

- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK jižní kř. 
- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK jižní kř. PŮDA 
- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK repu. prostory 

V následující výši: 

V případě vyššího odběru tepelné energie než je sjednáno přistoupí odběratel na výzvu 
dodavatele ke sjednání nové výše sjednaného ročního množství dodávek tepelné 
energie včetně odpovídající úpravy výše měsíční zálohy za dodávky tepelné energie. 
Dodávka je splněna přechodem tepelné energie ze zařízení dodavatele do zařízení 
odběratele v místě předání. 

strana 1/2 
Iv 

TFJUHI nıaın ı ı  

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

Evidenční smluvní č íslo odběratele: 546-04-145 

Uzavřený rez i :  

Obchodní firmou: 
Sídlo: 
IČ: 
DIC: 
Zapsanou: 
Jejiż jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín III., Oblouková 25, PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
V OR u KS Ústí nad Labem , oddíl B, vložka 765 
Ing. Petr Šimoník, předseda představenstva 
Ing. Jitka Holčákova, místopředsedkyně představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ılı.: 

dále jen dodavatel 

a 

Přispèvkovou organizací: 
Sídlo: 
IČ: 
DIC: 
Zapsanou: 
Jejiž jménem jedná: 
Bankovní spojení: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín I Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
00078867 
CZ00078867 
v OR u KS Ústí nad Labem I oddíl Pr, vložka 731 
Ing. Iveta Krupičková. ředitelka organizace 
Komerční banka a.s., č.ú.:  

Zasílací adresa: Zámek Děčín, p.o. 
Dlouhá jízda 1254 
405 02 Děčín I 

dále jen odběratel 

Na základě zjištění skutečného odběru tepelné energie jednotlivých prostor 
děčínského zámku, U. zúčtovacích jednotek odběratele (dále ZJ), mění se text výše 
uvedené smlouvy, a to pouze odstavec 4), článku ll., S účinností od 1.1.2013, 
následovně: 

4) Sjednané roční množství dodávek tepelné energie 
a) Pro obdob kalendářního roku se sjednává dodávka TE 

_ pro ZJ Dlouhá jízda 1253 ZÁMEK jižní kř. _ pro ZJ Dıøuhá jízda 1253 - ZÁMEK jižní Kr. PÚDA 
- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK repu. prostory 

V následující výši: 

V případě vyššího odběru tepelné energie než je sjednáno přistoupí odběratel na výzvu 
dodavatele ke sjednání nové výše sjednaného ročního množství dodávek tepelné 
energie včetně odpovídající úpravy výše měsíční zálohy za dodávky tepelné energie. 
Dodávka je splněna přechodem tepelně energie ze zařízení dodavatele do zařízení 
odběratele V místě předání. 

strana 1/2 



TERMO Děčín au. 
ıı 

I I  

b) Časový průběh odběru sjednaného množství tepelné energie: 
odběr TE je závislý na klimatických podmínkách a sjednává se vrozlożení dle 
dlouhodobé měsíční průměrné klimatické náročnosti dle Přílohy č. 3 k vyhlášce 
MMR Č. 372/2001 . 

I) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Datum 

TEI=âI*/H) Děčín 
Oblouková 25 

405 01 Děčín III 
-4- 

Za d od aValt€Ťe""'""` ıfiııııııııııası 

6 ‹ 

Ing.
. . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

etr ımoník,
předseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

E 1 
Za odběratele 

Ing. Iveta pıčkova, 
ředitelka organizace 
Zemek Děčín, p.o. 

ZÁMEK Dfišcžıhı 
pì'Sspěvkø.vá aľgnnšıèżxe 

" 

.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Jitka Holčáková, 
místopředsedkyně představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

strana 2/2 

! 
I 
I 

TERČI-uflılflııı. 

b) Časový průběh odběru sjednaného množství tepelné energie: 
- odběr TE je závislý na klimatických podmínkách a sjednává se v rozložení dle 

dlouhodobé měsiční průměrné klimatické náročností die Přílohy č. 3 k vyhlášce 
MMR Č. 372/2001 ı 

I) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Datum 

Za dodaVatele 

TEMÄO Děčín a.s. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Oblouková 25 
405 01 Děčín III 

-4- 

Ing etr imoník,
předseda představenstva 
TERMO Dèćin a.s. 

Za odběratele Z 'I 
ZÁMEK DECÉIN 

příspěvku na :ugnniıace 
I' 'TA-*:řr 
3 . 

lng. Iveta rupičková, 
ředitelka organizace 
Zámek Delín, p.o. 

1 

Ing Jitka Holčáková, 
místopředsedkyně představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

I 

I 

I 

strana 2/2 



TERMO Dłťłn ms. 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

Evidencní smluvní cislo odberatelez 546-04-145 

Uzavřený mezi: 

Obchodní armou: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsanouz 
Jejíž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

dále jen dodavatel 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín III., Oblouková 25, PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 765 
Ing. Petr Šimoník, předseda představenstva 
Ing. Pavel Jonáš, místopředseda představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.: 

a 

Příspěvkovou organizací: Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Sídlo: Děčín, Děčín I-Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Zapsanou: v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 731 
Jejíž jménem jedná: lng. Iveta Krupičková, ředitelka 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 

dále jen odběratel 

ı. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Odběratel uzavřel S dodavatelem dne 5.1.2010 Smlouvu O dodávce tepelné energie č. 
546-04-145, ve znění pozdějších dodatků, (dale jen Smlouva), dle které se odběratel 
zavázal odebírat od dodavatele tepelnou energii V množství a za podmínek ve Smlouvě 
uvedených. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

2) Účastníci se níže uvedeného dne dohodli na dále uvedených změnách Smlouvy. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smlouva specifikované V ČI. I odst. 1) se mění a doplňuje takto: 

a) do ČI. II odst. 4) se vkládá nové písm. b) tohoto znění: 
,,b) Odběratel se zavazuje v období pěti let počínaje dnem 1. 1. 2016, tedy od 1. 1. 
2016 do 31 . 12. 2020, nezměnit stávající způsob vytápění dle této smlouvy, využívat 
zařízení dodavatele jako jediný zdroj tepelné energie a odebírat tepelnou energii od 
dodavatele v množství uvedeném vč l .  Il odst. 4) pism. a) této smlouvy. Množství 
tepelné energie je sjednáno jako průměrný odběr tepelné energie ve vztahu na 
technický stav odběrného objektu a venkovní klimatické podmínky lokality Děčín. Toto 
průměrně množství je stanoveno pro průměrné teplotně náročné otopné období 
vjďádřené v denostupních (D°) definovaných vyhláškou MPO č. 194/2007 Sb., V 
příloze č.2 této vyhlášky. Průměrné teplotně náročné období je dle statistických 
měření za posledních 10 let charakterizováno počtem 3495 D°/1 otopné období. " 

b) dosavadní písm. b) ČI. II odst. 4) Smlouvy se označuje nové jako písm. c), 
strana 1/2 

K 

mıuo nm- ıı 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

Evidenční smluvní č íslo odběratele: 546-04-145 

Uzavřený mezi: 

Obchodní armou: TERMO Děčín a.s. 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejíž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

dále jen dodavatel 

Děčín Ill., Oblouková 25, PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
V OR u KS Usti nad Labem, oddíl B, vložka 765 
Ing. Petr Šimoník, předseda představenshıa 
Ing. Pavel Jonáš, místopředseda představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.: 

a 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejíž jménem jedná: 
Bankovní spojení: 

Příspěvkovou organizací: Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín I-Dèčin, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
00078867 
CZ00078867 
v OR u KS Usti nad Labem, oddíl Pr, vložka 731 
Ing. Iveta Krupičková, ředitelka 
Komerční banka, a.s.. č.ú.: 

dále jen odběratel 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1) Odběratel uzavřel S dodavatelem dne 5.1.2010 Smlouvu O dodávce tepelné energie č. 
546-04-145, ve znění pozdějších dodatků, (dále jen Smlouva), dle které se odběratel 
zavázal odebírat od dodavatele tepelnou energii v množství a za podmínek ve Smlouvě 
uvedených. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

2) Účastníci se níže uvedeného dne dohodli na dále uvedených změnách Smlouvy. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smlouva specifikovaná v ČI. I odst. 1) se mění a doplňuje takto: 

a) do čı. II odst. 4) se vkládá nové písm. b) tohoto znění: 
,,b) Odběratel se zavazuje v období pěti let počínaje dnem 1. 1. 2016, tedy od 1. 1. 
2016 do 31 . 12. 2020, nezměnit stávající způsob vytápění dle této smlouvy, využívat 
zařízení dodavatele jako jediný zdroj tepelné energie a odebírat tepelnou energii od 
dodavatele v množství uvedeném v č .  ff odst. 4) písm. a) této smlouvy. Množství 
tepelné energie je sjednáno jako průměrný odběr tepelné energie ve vztahu na 
technický stav odběrného objektu a venkovní klimatické podminky lokality Děčín. Toto 
průměrně množství je stanoveno pro průměrně teplotně náročné otopné období 
vyjádřené v denostupnich (D°) de fin ovaných vyhláškou MPO č. 194/2007 Sb., v 
příloze č.2 této vyhlášky. Průměrně teplotně náročné období je dle statistických 
měření za poslednich 10 let charakterizováno počtem 3495 D°/1 otopné obdob. " 

b) dosavadní písm. b) ČI. II odst. 4) Smlouvy se označuje nové jako písm. c), 
strana 1/2 

8 I 



TERMO Dłčln As. 

C) čl. IV. Smlouvy se doplňuje O odst. 10) a 11) tohoto znění: 
,,10) Odběrateli náleží, počínaje účinností závazku podle ČI. Il odst. 4) písm. b), sleva 
ve výši 9,3% Z ceny sjednané touto smlouvou. Podmínkou nároku na slevu je 
dodržení uvedeného závazku v průběhu celého pětiletého období. 

11) Sleva bude odběrateli poskytována formou snížené výsledné ceny, l‹terá bude 
součásti vyúčtování za zúčtovací období V příslušném období platnosti slevy. " 

d) ČI. V. Smlouvy se doplňuje O nový odst. 4), tohoto znění: 
,,4) Pokud odběratel nedodrží svůj závazek uvedený vč l. Il odst. 4) písm. b) této 
smlouvy, tedy závazek nezměnit způsob vytápění nebo odebírat tepelnou energii ze 
zařízení dodavatele V množství dle čl. Il. odst. 4) písm. a) této smlouvy, S výjimkou 
změny odebíraného množství tepla vlivem realizace úsporných opatření na 
vytápěném objektu odběratele, které vedly ke snížení energetické náročnosti tohoto 
objektu, např. jeho zateplením, výměnou oken apod., po celou dobu 5 let, je povinen 
vrátit dodavateli částku odpovídající poskytnuté slevě V plné výši za celou dobu, za 
kterou mu byla sleva poskytována a uhradit mu úrok Z prodlení Z částky odpovídající 
poskytnuté slevě ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., výplatném znění. Úrok 
Z prodlení bude vypočten Z částky poskytnuté slevy od původní splatnosti daňových 
dokladů, kterými byla vyúčtována cena za dodávky tepelné energie za dobu od 
poskytnutí slevy do jejího úplného vrácení. " 

e) do čı. VII. se vkládá nový odstavec 6) tohoto znění: 
,,6) Vpřípadë, že Odběratel projeví nesouhlas se změnou Obchodních podmínek, je 
odběratel povinen Smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta je v tomto případě 
dvouměsíční (2) a počíná běžet praním dnem měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla výpověď doručena Dodavateli." 

f) dosavadní odst. 6) a 7) ČI. VII Smlouvy se označují nově jako odst. 7) a 8); 

2) Ostatní, tímto dodatkem nedotčené, ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

ııı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží odběratel a jedno 
dodavatel. 

2) Dodavatel i odběratel prohlašují, že k přijetí tohoto Dodatku přestoupili po vzájemném a 
srozumitelném projednání a že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což potvrzují svými 
podpisy. 

Datum: 

Za dodavatel 
"*i1ÉŘMO Dščžn a.8. 

Oblouková 25 
405 01 Děčín III 

-4- 

Ing. e r mon ,
předseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

. . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Za odběratele: 41- 3 2015 

. . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. 
ředitelka organizace 
Zámek Děčín, p.o. 

. . . . . . . . .......... . .. . ......... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing Bâvel Jonáš, 
místopředseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

strana 2/2 

rzıuıo Bill! ı..l. 

0) ČI. IV. Smlouvy se doplňuje O odst. 10) a 11) tohoto znění: 
,,10) Odběrateli náleží, počínaje účinnosti závazku podle ČI. H odst. 4) písm. b), sleva 
ve výši 9,3% Z ceny sjednané touto smlouvou. Podmínkou nároku na slevu je 
dodržení uvedeného závazku v průběhu celého pětiletého období. 

11) Sleva bude odběrateli poskytována formou snížené výsledné ceny, která bude 
součásti vyúčtování za zúčtovací období v příslušném období platnosti slevy. " 

d) ČI. V. Smlouvy se doplňuje O nový odst. 4), tohoto znění: 
,,4) Pokud odběratel nedodrží svůj závazek uvedený v č .  Il odst. 4) písm. b) této 
smlouvy, tedy závazek nezménít způsob vytápění nebo odebírat tepelnou energii ze 
zařízení dodavatele v množství dle čl. Il. odst. 4) písm. a) této smlouvy, S vflimkou 
změny odebíraného množství tepla vlivem realizace úsporných opatření na 
vytapéném objektu odběratele, které vedly ke snížení energetické náročnosti tohoto 
objektu, např. jeho zateplením, výměnou oken apod., po celou dobu 5 let, je povinen 
vrátit dodavateli částku odpovídající poskytnuté slevě v plné výši za celou dobu, za 
kterou mu byla sleva poskytována a uhradit mu úrok Z prodlení Z částky odpovídající 
poskytnuté slevě ve výši dle nařízení vlády Č. 351/2013 Sb., v platném znění. Úrok 
Z prodlení bude vypočten Z částky poskytnuté slevy od původní splatnosti daňových 
dokladů, kterými byla vyúčtována cena za dodávky tepelné energie za dobu od 
poskytnutí slevy do jejího úplného vrácení." 

e) do ČI. VII. se vkládá nový odstavec 6) tohoto znění: 
,,6) V případě, že Odběratel projeví nesouhlas se změnou Obchodních podmínek, je 
odběratel povinen Smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta je v tomto případě 
dvouměsíční (2) a počíná běžet praním dnem měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla výpověď doručena Dodavateli." 

f) dosavadní odst. 6) a 7) ČI. VII Smlouvy se označují nově jako odst. 7) a 8), 

2) Ostatni, tímto dodatkem nedotčené, ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

ııı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží odběratel a jedno 
dodavatel. 

2) Dodavatel i odběratel prohlašují, že k přijetí tohoto Dodatku přistoupili po vzájemném a 
srozumitelném projednání a že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což potvrzují svými 
podpisy. 

Datum: . . . . . . . . . . . 

Za dodavatel 

. . . . . . . n . . . - . . . . . . . . . - . - n I . I  . n 

TERMO Děčín a.8. 
:n 
na ohıønkøvá 25 

405 01 Dččın III 
-4- I 

Ing. e r ,.
předseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

. . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Za odběratele: -fl- 3 2015 

lng. 
ředitelka organizace 
Zámek Děčín, p.o. 

. . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Bável Jonáš, 
místopředseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

strana 2/2 



IIIMQ l a  ıı 

Dødaıek č. 4 
ke Smlouvě O dodávce tepelné energie 

Evidenční smluvní číslo odběratele: 546-04-145 

Uzavřený mezi: 

Obchodni armou: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejím jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín III., Oblouková 25. PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 765 
Ing. Petr Šimoník, předseda představenstva 
Ing. Pavel Jonáš. místopředseda představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic. a.s.. č. ú.: 

dále jen dodavatel 

a 

Příspěvkovou organizaci: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejiż jménem jedná: 
Bankovní spojení: 

dále jen odběratel 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín I-Děčín. Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
00078867 
CZ00078867 
V OR u KS Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 731 
lng. Iveta Krupičková. ředitelka 
Komerční banka. a.s.. Č.ú.: 

I) Na základě prověření skutečného odběru tepelné energie jednotlivých prostor 
děčínského zámku, U. zúčtovacích jednotek odběratele (dále ZJ) se mění ve 
výše uvedené smlouvě v článku II., odst. 4), písm. a) následovně: 

a) Pro období kalendářního roku se sjednává dodávka TE 
- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK Jižní kř. 

- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK Jižní kř. PŮDA 

- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK Repr. prostory 

v následující výši: 

Vpřipadë vyššího odběru tepelné energie než je sjednáno přistoupi odběratel na 
výzvu dodavatele ke sjednání nové výše sjednaného ročního množství dodávek 
tepelné energie včetně odpovídající úpravy výše měsíční zálohy za dodávky tepelné 
energie. Dodávka je splněna přechodem tepelné energie ze zařízení dodavatele do 
zařízení odběratele v místě předání. 

II) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

ťırumı I '2 

t ı lflflm 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě O dodávce tepelné energie 

Evidenční smluvní číslo odběratele: 546-04-145 

Uzavřený mezi: 

Obchodni armou: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejiż jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

TERMO Děčín a.s. 
Děčín III.. Oblouková 25. PSČ 405 02 
64050882 
CZ64050882 
V OR u KS Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 765 
Ing. Petr Šimonik. předseda představenstva 
Ing. Pavel Jonáš. místopředseda představenstva 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.. č. ú.: 

dále jen dodavatel 

a 

Příspěvkovou organizaci: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsanou: 
Jejíž jménem jedná: 
Bankovní spojeni: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Děčín, Děčín I-Děčín. Dlouhá jízda 1254. PSČ 405 02 
00078867 
CZ00078867 
v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 731 
Ing. Iveta Krupičková. ředitelka 
Komerční banka. a.s., č.ú.: 

dále jen odběratel 

I) Na základě prověření skutečného odběru tepelné energie jednotlivých prostor 
děčínského zámku, U. zúčtovacích jednotek odběratele (dále ZJ) se mění ve 
výše uvedené smlouvě v článku ll., odst. 4), písm. a) následovně: 

a) Pro obdob kalendářního roku se sjednává dodávka TE 
- pro ZJ Dıøuhá jízda 1253 - ZÁMEK Jižní kř. 

- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK Jižní Kr. PÚDA 

- pro ZJ Dlouhá jízda 1253 - ZÁMEK Repr. prostory 

v následující výši: 

V případě vyššího odběru tepelné energie než je sjednáno přistoupí odběratel na 
výzvu dodavatele ke sjednání nove výše sjednaného ročního množství dodávek 
tepelné energie včetně odpovídající úpravy výše měsíční zálohy za dodávky tepelné 
energie. Dodávka je splněna přechodem tepelné energie ze zařízení dodavatele do 
zařízení odběratele v místě předání. 

II) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

strana I 2 



ľl'lAlODl!|ı- 

I 
ı 

I 
III) Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a nabývá účinnosti dnem 1. 1.2016 

' I I  

Datum: 18 -ız- 2015 
Za dodavatele: ER 

I 

1 
03. 

MO Děčín a.s. 
-łmıkuvă 958/25, 
ìččiıı I-Děčín, 
40502 Děčín 3 

ı ı ú ı ı  I Q  - 

Za odběratele: 
ı I-`.. 

ĂÁMFK DECIN 

Ing. tr imoník,
předseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

Ing. Ivet/<rupičková 
ředitelka organizace 
Zámek Děčín, p.o. 

-.-á organìzacé' 
_| 3-1 405 02 Děčín 1 

.'€'‹›- 112 518 905 I 

Ing. Pav Jonáš, 
místopis dseda představenstva 
TER Děčín a.s. 

l 

M afl l l l  

HI) Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem 1. 1.2016 

Datum: 

Za dodavatele: 

18 -ı2- 2015 
ERMO Děčín a.s. 

()!.=!‹›uku\'á 958/25, 
Děčín I-Děčín, 
405 02 Děčín -3- 

Za odběratele: 
ı 

I 

KAMEK DECIN 

. . . . . . . . . .
tr imoník

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. ,
předseda představenstva 
TERMO Děčín a.s. 

vé organizace . 
_: ;~ı~ 405 02 Děčín 1 
8.-'fM 'H 1 518 905 

Ing. lve ČrupÍČÍ(ová 
ředitelka organizace 
Zámek Děčín, p.o. 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G) 

lng. Pavę;7'JonáŠ 
místopřg/dseda představenstva 
TERN Děčín a.s 

I 



Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a podle § 2079 a 

následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a předpisů souvisejících, vše v platném 
znění. 

(dále jen 

evid. číslo smlouvy: 546-04-145 

,,Smlouva o dodávce") 

Smluvní strany 

TERMO Děčín a.s. 

ııDodavatel 

1. 
se sídlem: Děčín III., Oblouková 25, PSČ: 405 02 
IČO: 640 50 882 
DIČ; CZ64050882 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 765 
zastoupená: lng. Liborem Štěpánern, předsedou představenstva 

Ing. Janem Sulíkem, místopředsedou představenstva 
držitel licence č. 310100420 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100422 na rozvod tepelné 
energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. v platném zrněni 
osoby pověření činností: 
ve věcech obchodních: Bc. Radim Štěpka 

 
ve věcech technických: l n .  Martin Šimon 

 
(dale jen ") 

2. Zámek Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem: Děčín, Děčín I-Děčín, Dlouhá jizda 1254, PSČ 405 02 

IČO: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 731 

Zastoupenýż Ing. Ivetou Krupičkovou, ředitelkou 

evidenční číslo odběratele: 101601 

osoby pověřeny k jednání S Dodavatelem: 

 

korespondenční adresa: 
(dále jen ,,OdběrateI") 

Zámek Děčín, p. o., Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín I 

1 

Dodatek č. 5 
ke Smlouvě O dodávce tepelné energie 

podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a O změně některých zákonů (energetický zákon) a podle § 2079 a 

následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a předpisů souvisejících, vše v platném 
znění. 

(dále jen 

evid. číslo smlouvy: 546-04-145 

,,Smlouva O dodávce") 

Smluvní strany 

1. TERMO Děčín a.s. 
se sídlem: Děčín III., Oblouková 25, PSČ 405 02 
IČO: 640 50 882 
DIČ CZ64050882 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 765 
zastoupená: Ing. Liborem Štěpánem, předsedou představenstva 

Ing. Janem Sulíkem, místopředsedou představenstva 
držitel licence č. 310100420 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100422 na rozvod tepelné 
energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. v platném znání 
osoby pověření činností: 
ve věcech obchodních: Bc. Radim Štepka 

 
ve věcech technických: l n .  Martin Šimon 

 
(dále jen ııDodavateI") 

2. Zámek Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem: Děčín, Děčín I-Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 

IČO: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 731 
Zastoupený: Ing. Ivetou Krupičkovou, ředitelkou 

evidenční číslo odběratele: 101601 

osoby povařeny k jednání S Dodavatelem: 

 

korespondenční adresa Zámek Děčín, p. o., Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín I 
(dále jen ,,Odběratel") 

1 



I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Odběratel uzavřel S dodavatelem dne 5.1.2010 Smlouvu O dodávce tepelné energie č. 
546-04-145 (dale jen Smlouva), S účinností od 1.1.2010, dle které se Odběratel zavázal 
odebírat od Dodavatele tepelnou energii v množství a za podmínek ve Smlouvě uvedených. 
Ve znění pozdějších Dodatků je Smlouva uzavřena na dobu určitou, tj do 31.12.2020. 

1.2 S ohledem na skutečnost, že se mění podmínky pro úhradu a výpočet výše záloh, dohodli se 
účastníci způsobem dále uvedeným. 

II. 
Předmět Dodatku 

2.1. Dosavadní znění článku IV. odst. 3) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
,,Pro stanovení výše měsíčních záloh na dodávky tepelné energie se použüe předběžná cena 
tepelné energie a množství tepelné energie vypočítané jako průměrné roční množství tepelné 
energie skutečné odebrané odběratelem za poslední tři roky. V případě, že se jedná O nového 
odběratele, nebo odběratele, který neodebírá déle, než zmíněné tři roky, bude pro výpočet 
záloh brána spotřeba smluvních GJ. " 

l 

l 

2.2 Dosavadní znění článku IV. odst. čı. 4) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
HOdběratel se zavazuje poskytovat dodavateli měsíční zálohy na úhradu roční dodávky 
tepelné energie a vody, je-li dodávkou. Celkovou zálohu za všechna odběrná místa, která jsou 
předmětem smlouvy, se odběratel zavazuje uhradit vždy měsíčně, a to nejpozději do 20. 
kalendářního dne příslušného měsíce na bankovní účet dodavatele uvedený V posledním 
platném předpisu záloh S variabilním symbolem uvedeným tamtéž, přičemž úhrada se 
považuje za splněnou připsáním předmětné částky na účet dodavatele. " 

2.3 Dosavadní znění článku VII. Smlouvy se doplňuje o odstavec 8) a 9) ve znění: 
,,8) Společnost TERMO Děčín a.s. tímto informuje odběratele V souladu S čı. 14 obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (nařízení EU 2016/679), že pro účely plnění této smlouvy a 
pro zajištění efektivní komunikace V nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní 
údaje uvedené V této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené S plněním této smlouvy. 
Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údaje je nezbytným požadavkem k 
uzavření a plnění této smlouvy. Osobní údaje odběratele jsou zpracovávané zejména po celou 
dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci V souladu S příslušnými 
právními předpisy. Více informací o zpracování osobních údajů a O možnostech uplatnění 
práv subjektů údaje je uvedeno V Zásadách ochrany osobních údajů, dostupných na 
internetové adrese: www.ted.mvv.cz. 
9) Odběratel se zavazuje informovat všechny kontaktní osoby a/nebo jiné subjekty údajů, 
jejichž údaje předává dodavateli zejména o tom, že jejich osobní údaje předává společnosti 
TERMO Děčín a.s., jakožto správci osobních údajů, a to za účelem zajištění efektivní 
komunikace a plnění závazků dle této smlouvy V rozsahu osobních údajů V této smlouvě 
vymezených. Dodavatel se rovněž zavazuje subjekty údajů informovat o existenci zásed 
ochrany osobních údajů, dostupných na internetové adrese www.ted.mvv.cz, kde se subjekty 
údajů mohou seznámit S podrobnýma informacemi, a poskytnout subjektům údajů k těmto 
zásadám přístup. " 

2 

I 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 Odběratel uzavřel s dodavatelem dne 5.1.2010 Smlouvu O dodávce tepelné energie č. 
546-04-145 (dále jen Smlouva), S účinností od 1.1.2010, dle které se Odběratel zavázal 
odebírat od Dodavatele tepelnou energii v množství a za podmínek ve Smlouvě uvedených. 
Ve znění pozdějších Dodatků je Smlouva uzavřena na dobu určitou, tj do 31.12.2020. 

1.2 S ohledem na skutečnost, že se mění podmínky pro úhradu a výpočet výše záloh, dohodli se 
účastníci způsobem dále uvedeným. 

II. 
Předmět Dodatku 

2.1. Dosavadní znění článku IV. odst. 3) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se timo zněním: 
,,PrO stanovení výše měsíčních záloh na dodávky tepelné energie se poużüe předběžná cena 
tepelné energie a množství tepelné energie vypočítané jako průměrné roční množství tepelně 
energie skutečně odebrané odběratelem za poslední tři roky. V případě, že se jedná O nového 
odběratele, nebo odběratele, který neodebírá déle, než zmíněné tři roky, bude pro výpočet 
záloh brána spotřeba smluvních GJ. " 

2.2 Dosavadní znění článku IV. odst. ČI. 4) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
,,Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli měsíční zálohy na úhradu roční dodávky 
tepelné energie a vody, je-li dodávkou. Celkovou zálohu za všechna odběrná místa, která jsou 
předmětem smlouvy, se odběratel zavazuje uhradit vždy měsíčně, a to nejpozději do 20. 
kalendářního dne příslušného měsíce na bankovní účet dodavatele uvedený v posledním 
platném předpisu záloh S variabilnlm symbolem uvedeným tamtéž, přičemž úhrada se 
považuje za spínanou připsáním předmětné částky na účet dodavatele. " 

2.3 Dosavadní znění článku VII. Smlouvy se doplňuje O odstavec 8) a 9) ve znění: 
,,8) Společnost TERMO Děčín a.s. tímto informuje odběratele v souladu S či. 14 obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (nařízení EU 2016/679), že pro účely plnění této smlouvy a 
pro zajištění efektivní komunikace v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní 
údaje uvedené V této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené S plněním této smlouvy. 
Odběratef tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údaje je nezbytným požadavkem k 
uzavření a plnění této smlouvy. Osobní údaje odběratele jsou zpracová vaně zejména po celou 
dobu platností této smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu S příslušnými 
právními předpisy. Více informací o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění 
práv subjektů údajů je uvedeno V Zásadách ochrany osobních údaje, dostupných na 
internetové adrese: WWW. ted.mw. cz. 
9) Odběratel se zavazuje informovat všechny kontaktní osoby a/nebo jiné subjekty údajů. 
jejichž údaje předává dodavateli zejména o tom, že jejich osobní údaje předává společnosti 
TERMO Děčín a.s., jakožto správci osobních údajů, a to za účelem zajištění efektivní 
komunikace a plnění závazků dfe této smlouvy v rozsahu osobních údajů v této smlouvě 
vymezených. Dodavatel se rovněž zavazuje subjekty údaje informovat o existenci zásed 
ochrany osobních údajů, dostupných na internetové adrese www.ted.mw.cz, kde se subjekty 
údaje mohou seznámit S podrobnýma informacemi, a poskytnout subjektům údajů k těmto 
zásadám přístup. " 

2 



I 

ııı. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posedni ze Smluvnich stran. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) stejnopise. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou existujícími právními subjekty, jak je uvedeno v tomto 
Dodatku oprávněnými tento Dodatek uzavřít a podepsat. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jeho 
obsahu, který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli a na důkaz uvedeného připojuji sve 
vlastnoruční podpisy. 

Za Dodavatelez 

V Děčíně 
Dne t8.7.2018 

Za Odbëratelez 
I 

V ..@2`" mn- 
dne I/.ě 2 0  1<§" 

a základě ..Pověření  ë dne 234 2018 
Bc. Radim Štěpka 
vedoucí oddělení cbchodıżfa marketingu 
Společnost: TERMO Děčín, a.s. 

Ing. Iveta Krupičková 
ředitelka 
Zámek Děčín, přísp. org. 

3 

_ 

III. 
Závěrečná ustanovení 

I 3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) stejnopise. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou existujícimi právními subjekty, jak je uvedeno v tomto 
Dodatku oprávněnýma tento Dodatek uzavřít a podepsat. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jeho 
obsahu, který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli a na důkaz uvedeného připojuji své 
vlastnoruční podpisy. 

Za Dodavatelez 

V Děčíně 
Dne 18.7.2018 

Za Odběratele: 
\ I  \ 

V ..@2."6~.~\L 

dne .4.3‹.~.sí.~. 2 0  1 

Na základě ııPověření  ë dne 230 2018 
Bc. Radim Štepka 
vedouci oddělení obchodıďa marketingu 
Společnost: TERMO Děčín, a.s. 

. . .

ı 

. 
Ing Iveta Krupičková 
ředitelka 
Zámek Děčín, přísp. org. 

3 



Dodatek č. 6 
ke Smlouvě O dodávce tepelné energie 

podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o zmënë některých zákonů (energetický zákon) a podle § 2079 a 

následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a předpisů souvisejících, vše v platném 
znění. 

(dále jen 

evid. číslo smlouvy: 546-04-145 

,,Smlouva O dodávce") 

Smluvní strany 

1. TERMO Děčín a.s. 

ııDodavatel 

se sídlem: Děčín III., Oblouková 25, PSČ: 405 02 
IČO: 640 50 882 
DIČ: CZ64050882 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 765 
zastoupená: Ing. Liborem Štěpanem, předsedou představenstva 

Ing. Janem Sulíkem, místopředsedou představenstva 
držitel licence č. 310100420 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100422 na rozvod tepelné 
energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. V platném znění 
osoby pověření činností: 
ve věcech obchodních: Bc. Radim Štěpka 

 
ve věcech technických: lng. Martin Šimon 

(dále jen ") 

2. Zámek Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem: Děčín, Děčín I-Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 

IČO: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 731 

Zastoupený: Ing. Ivetou Krupičkovou, ředitelkou 

evidenční číslo odběratele: 101601 

osoby pověřeny k jednání S Dodavatelem: 

 

IIOdběrateI") 
korespondenční adresa: Zámek Děčín, příspevková organizace., Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín I 

(dále jen 

1 

• 

Dodatek č. 6 
ke Smlouvě O dodávce tepelné energie 

podle § 76 odst. 3 zákona Č. 458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a O výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a O změně některých zákonů (energetický zákon) a podle § 2079 a 

následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a předpisů souvisejících. vše v platném 
znění. 

(dále jen 

evid. číslo smlouvy: 546-04-145 

Smlouva O dodávce") n 

Smluvní strany 

TERMO Dančin a.s. 1. 
se sídlem: Děčín III., Oblouková 25, PSČ: 405 02 
IČO: 640 50 882 
DIČ: CZ64050882 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 765 
zastoupená: lng. Liborem Štěpanem, předsedou představenstva 

Ing. Janem Sulíkem, místopředsedou představenstva 
držitel licence Č. 310100420 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100422 na rozvod tepelné 
energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. V platném znění 
osoby pověření činnosti: 
ve věcech obchodních: Bc. Radim Štěpka 

ve věcech technických: Ing. Martin Šimon 

(dále jen ,,Dodavatel") 

2. Zámek Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem Dèćín, Děčín I-Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 

IČO: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 731 

Zastoupený: Ing. Ivetou Krupičkovou, ředitelkou 

101601 evidenční Číslo odběratele: 

osoby povařeny k jednání S Dodavatelem: 

 

korespondenční adresa: Zámek Děčín, příspevková organizace., Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín I 

(dále jen ııOdběratel") 

1 



V 
1 I. 

Úvodní ustanovení 

1.1 

1.2. 

Odběratel uzavřel S dodavatelem dne 5.1.2010 Smlouvu O dodávce tepelné energie č. 
546-04-145 (dále jen Smlouva), S účinností od 1.1.2010, dle které se Odběratel zavazal 
odebírat .od Dodavatele tepelnou energii v množství a za podmínek ve Smlouvě uvedených. Ve 
znění pozdějších Dodatků je zákazníkovi poskytnuta sleva zcelkové ceny tepla až do 
31.12.2020. 
S ohledem na skutečnost, že se 
podmínky Smlouvy, dohodli se 

mění výše slevy Z ceny tepelné energie a S tím spojené určité 
účastníci způsobem dále uvedeným. 

II. 
Předmět Dodatku 

2.1. Dosavadní znění článku IV odst. 10) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
10) I!Výše slevy Z ceny činí 10% Z ceny tepelné energie vždy na příslušný kalendářní rok. 
Strany výslovně sjednávají, že sleva dle tohoto ustanovení bude Odběrateli poskytnuta již od 
1.3.2019. 

I 

i 
I 
I 
I 

2.2. Dosavadní znění Článku V odst. 4. Smlouvy se v celém rozsahu zrušuje a nahrazuje se tímto 
zněním: 
4. ,,V případě, že je smlouva O dodávce tepelné energie uzavřená na dobu určitou ukončena 
výpovědí ze strany Odběratele před uplynutím sjednané doby jejího twání, zavazuje se 
Odběratel vrátit Dodavatell veškerou poskytnutou a čerpanou slevu Z ceny tepelné energie 
vplně výši za celou dobu trvání (platnosti) této smlouvy a za stejné období uhradit úrok ve 
výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. V platném znění. Dodavatel je povinen vyúčtovat slevu 
včetně úroku ve lhůtě pro běžné roční vyúčtování a Odběratel je povinen uhradit slevu včetně 
úroku na základě faktury zaslané Dodavatelem ve lhůtě splatnosti dle Obchodních podmínek. 
Úrok z prodlení bude vypočten Z částky poskytnuté slevy od původní splatnosti daňových 
dokladů, kterými byla vyúčtována cena za dodávky tepelně energie za dobu od poskytnutí 
slevy do jejího úplného vrácení." 

2.3. Dosavadní znění čt. ıı odst. 4 písm. b) se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
b) Odběratel se zavazuje V období pěti let počínaje dnem 1. 1. 2016, tedy od 1. 1. 2016 do 31. 
12. 2020, jakož i V každém následujícím pětiletém období platnosti smlouvy, nezměnit 
stávající způsob vytápění dle této smlouvy, využívat zařízení dodavatele jako jediný zdroj 
tepelné energie a odebírat tepelnou energii od dodavatele v množství uvedeném v ČI. II odst. 4 
písm. a) této smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 31.12.2020. Množství 
tepelné energie je sjednáno jako průměrný odběr tepelné energie ve vztahu na technický stav 
odběrného objektu a venkovní klimatické podmínky lokality Děčín. Toto průměrné množství je 
stanoveno pro průměrné teplotně náročné otopné období vyjádřené vdenostupních (D°) 
definovaných vyhláškou MPO č. 194/2007 Sb., v příloze č. 2 této vyhlášky. Průměrné teplotně 
náročné období je dle statistických měření za poslednich 10 let charakterizováno počtem 3495 
D"/1 otopné období. 

2.4. Dosavadní znění Členku 7 odst. 7.2 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
7.2 :JPokud jedna ze Smluvních stran nesdělí písemně druhé Smluvní straně nejméně 6 

měsíců před uplynutím doby dle odst. 7. 1, že tvá na ukončení platnosti Smlouvy, platnost a 
účinnost Smlouvy se prodlužuje automaticky na další pětileté období. " 

2 

I 

I 
y 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 

1.2. 

Odběratel uzavřel S dodavatelem dne 5.1.2010 Smlouvu O dodávce tepelné energie Č. 
546-04-145 (dále jen Smlouva), súćinností od 1.1.2010. dle které se Odběratel zavázal 
odebirat .od Dodavatele tepelnou energii v množství a za podmínek ve Smlouvě uvedených. Ve 
znění pozdějších Dodatků je zákazníkovi poskytnuta sleva Z celkové ceny tepla až do 
31.12.2020. 
S ohledem na skutečnost, že se mění výše slevy Z ceny tepelné energie a S tim spojené určité 
podmínky Smlouvy, dohodli se účastníci způsobem dále uvedeným. 

II. 
Předmět Dodatku 

2.1. Dosavadní znění článku IV odst. 10) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním 
10) JJVýše stavy zceny činí 10% Z ceny tepelné energie vždy na přístupný kalendářní rok. 
Strany výslovně sjednávají, že sleva die tohoto ustanovení bude Odběrateli poskytnuta jíž od 
1.3.2019. 

2.2. Dosavadní znění Clonku V odst. 4. Smlouvy se v celém rozsahu zrušuje a nahrazuje se timto 
zněním: 
4. ,,V případě, že je smlouva O dodávce tepelné energie uzavřená na dobu určitou ukončena 
výpovědí ze strany Odběratele před uplynutím sjednané doby jejího trvání, zavazuje se 
Odběratel vrátit Dodavateíí veškerou poskytnutou a čerpanou slevu Z ceny tepelné energie 
vplné výši za celou dobu trvání (platností) této smlouvy a za stejné období uhradit úrok ve 
výši die nařízení vlády č. 351/2013 Sb. výplatném znění. Dodavatel je povinen vyúčtovat slevu 
včetně úroku ve lhůtě pro běžné roční vyúčtování a Odběratel je povinen uhradit slevu včetně 
úroku na základe faktury zaslané Dodavatelem ve lhůta splatností die Obchodních podmínek. 
Úrok zprodíení bude vypočten z částky poskytnuté slevy od původní splatností daňových 
dokladů, kterými byla vyúčtována cena za dodávky tepelné energie za dobu od poskytnutí 
slevy do jejího úplného vrácení. " 

2.3. Dosavadní znění ČI. II odst. 4 písm. b) se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
b) Odběratel se zavazuje V období pěti let počínaje dnem 1. 1. 2016, tedy od 1. 1. 2016 do 31. 
12. 2020, jakož i V každém následujícím pétífetém období platnosti smlouvy, nezměnit 
stávající způsob vytápění dle této smlouvy, využívat zařízení dodavatele jako jediný zdroj 
tepelné energie a odebírat tepelnou energii od dodavatele V množství uvedeném V čí. II odst. 4 
písm. a) této smlouvy. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a fo do 31.12. 2020. Množství 
tepelné energie je sjednáno jako průměrný odběr tepelné energie ve vztahu na technický stav 
odběrného objektu a venkovní kíimatíckě podmínky fokaííty Děčín. Toto průměrné množství je 
stanoveno pro průměrné tepiotné náročné otopné období vyjádřené vdenostupních (DA) 
definovaných vyhláškou MPO č. 194/2007 Sb., V příloze č. 2 této vyhlášky. Průměrné teplotně 
náročné období je dle statistických měření za posledních 10 let charakterizováno počtem 3495 
D°/1 otopné období. 

2.4. Dosavadní znění Členku 7 odst. 7.2 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto znënim: 
7.2 I:Pokud jedna ze Smluvních stran nesdělí písemně druhé Smluvní straně nejméně 6 

měsíců před uplynutím doby dle odst. 7. 1, že trvá na ukončení platností Smlouvy, platnost a 
účinnost Smlouvy se prodlužuje automaticky na další pëtilete období. " 

2 



Dosavadní znění Článku VII odst. 1) SmlQuvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
1) :JSmlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Platnost Smlouvy končí 
V těchto případech: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) písemnou výpovědí ze strany Odběratele s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která začne 
plynout prsního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Dodavateli; 
c) písemnou výpovědí ze strany Dodavatele S Šestiměsíční výpovědní lhůtou jen za podmínek 
stanovených vodst. 7.4, která začne plynout prsního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi Odběrateli," 
d) písemným odstoupením ze strany Odběratele nebo Dodavatele za podmínek stanovených 
v platné legislativě," 
e) písemným odstoupením ze strany Odběratele, který je spotřebitelem, bez udání důvodu ve 
lhůtě 14 dnů ode dne zahájení dodávek, a to za podmínky, že byla smlouva uzavřena na 
dálku nebo mimo obchodní prostory Dodavatele; 

2.6. Dosavadní znění článku IV odst. 7 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
7). I:Dodavatel je povinen provést vyúčtování odehrané tepelné energie a zaplacených záloh 
za příslušný rok nebo, v případě ukončení platnosti smlouvy a dodávek, jeho část dle stavu 
zjištěného na mařícím zařízení ke dni ukončení dodávek. Odběratel je povinen umožnit 
Dodavateli ke dni ukončení dodávek provedení odečtu. Vyúčtování je Dodavatel provést a 
doručit Odběrateli do 31. ledna roku následujícího po roce, ve kterém byly platnost smlouvy a 
dodávky ukončeny. " 

ııı. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) stejnopise. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou existujícími právními subjekty, jak je uvedeno v tomto 
Dodatku oprávněnými tento Dodatek uzavřít a podepsat. 

3.4 Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jeho 
obsahu, který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli a na důkaz uvedeného připojuji své 
vlastnoruční podpisy. 

v Děčíně 27.2.2019 V Děčíně 27.2.2019 

„
Bc. Radim Štepka . 
vedoucí oddělení obchodu a marketingu 
Společnost: TERMO Děčín,a.s. 

Ing. Iveta Krupičková 
ředitelka 
Zámek Děčín, 
příspěvková organizace 

3 

2.5. Dosavadní znění Článku VII odst. 1) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
1) .USmlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvnlch stran. Platnost Smlouvy končí 
v těchto případech: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) písemnou výpovědí ze strany Odběratele s Sestíměsíčnı' výpovědní lhůtou, která začne 
plynout prsního dne měsíce následujícího po doručení výpovědí Dodavateli; 
c) písemnou výpovědí ze strany Dodavatele S šestiměsíční výpovědní lhůtou jen za podmínek 
stanovených vodst. 7.4, která začne plynout prsního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědí Odběratele; 
d) písemným odstoupen lm ze strany Odběratele nebo Dodavateíe za podmínek stanovených 
v platné legislativě," 
e) písemným odstoupením ze strany Odběratele, který je spotřebitelem, bez udání důvodu ve 
lhůtě 14 dnů ode dne zahájení dodávek, a fo za podmínky, že byla smlouva uzavřena na 
dálku nebo mimo obchodní prostory Dodavatele; 

2.6. Dosavadní znění článku IV odst. 7 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním 
7). nDodavatel je povinen provést vyúčtování odebrané tepelné energie a zaplacených záloh 
za příslušný rok nebo, v případě ukončení platnosti smlouvy a dodávek, jeho část dle stavu 
zjištěného na měřícím zařízení ke dni ukončení dodávek. Odběratel je povinen umožnit 
Dodavateli ke dni ukončení dodávek provedení odečtu. Vyúčtování je Dodavatel provést a 
doručit Odběrateli do 31. ledna roku následujícího po roce, ve kterém byly platnost smlouvy a 
dodávky ukončeny. " 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) stejnopise. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou existujícími právními subjekty, jak je uvedeno v tomto 
Dodatku opravnènými tento Dodatek uzavřít a podepsat. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, zcela jednoznačné porozurnèly jeho 
obsahu, který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli a na důkaz uvedeného připojuji své 
vlastnorućni podpisy. 

V Děčíně 27.2.2019 V Dèčınè 27.2.2019 

Bc. Radim Štěpka 
„

vedoucí oddělení obchodu a marketingu 
Společnost: TERMO Děčín, 

~a. s. 

I 

I 

Ing Iveta Krupičková 
ředitelka 
Zámek Děčín, 
příspěvková organizace 

3 




